РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2023 г.  № 282

рп. Рогнедино
О внесении дополнений в постановление

администрации Рогнединского района

от 30.03.2023 г. № 106
           В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории  Рогнединского муниципального района (сельские населенные пункты), в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,   санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменения в п. 57  приложения 1 постановления администрации Рогнединского района от 30.03.2023 г. № 106 « Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципального образования  Рогнединский муниципальный район Брянской области», изложив новой редакции.
    2. Настоящее постановление  разместить  на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» www. rognedino. ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Рогнединского района

Глава администрации

     Рогнединского  района                                                                                 А.М. Денисов